
МБОУ "Магистральнинская СОШ №22'
наименование организации

ПРИКАЗ

Об участии обучающихся школы в муниципальном этапе Всероссийской предметной 
олимпиады в 2024 г.

от 05.11.2024 ОД-151.3
дата приказа № приказа

На основании протоколов школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников, г. и приказа отдела 
образования администрации Казачинско-Ленского муниципального района №192 от 25.10.2024 г.
Приказываю:
^Сформировать школьную команду для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 
учебном году в следующем составе:
1.Участие в муниципальном этапе ВОШ 11.11.2024 - 12.11.2024
Английский язык
1. Мирзоян Екатерина 11 класс
2. Копьева Елизавета 9Б класс
3. Титова Софья 8А класс

Ответственность за жизнь и здоровье детей во время следования к месту проведения олимпиады МОУ "Магистральнинская 
СОШ №2" возложить на Антипину Н.В.

2.Участие  в муниципальном этапе ВОШ
Русский язык 13.11.2024 г.
1 .Захаров Кирилл 7А класс
2. Балыкова Полина 11 класс
3. Ларионова Наталья 10 класс
4. Любченко Ангелина 11 класс

Ответственность за жизнь и здоровье детей во время следования к месту проведения олимпиады МОУ "Магистральнинская 
СОШ №2" возложить на Антипину Н.В.

3. Участие в муниципальном этапе ВОШ
История 15.11.2024 г.
Захаров Кирилл 7А класс

Ответственность за жизнь и здоровье детей во время следования к месту проведения олимпиады МОУ "Магистральнинская 
СОШ №2" возложить на Антипину Н.В.

4. Участие в муниципальном этапе ВОШ
ОБЗР 18.11.2024-19.11.2024 г.
1 .Захаров Кирилл 7А класс
2. Валиулина Надежда 8А класс
3. Вингерт Анастасия 8А класс
4. Божко Константин 9А класс
5. Качалова София 10 класс
6. Власов Сергей 11 класс

Ответственность за жизнь и здоровье детей во время следования к месту проведения олимпиады МОУ "Магистральнинская 
СОШ №2" возложить на Кондакова Н.В.

б.Участие в муниципальном этапе ВОШ
География 21.11.2024 г.
1 .Захаров Кирилл 7А класс
2. Валиулина Надежда 8А класс
3. Божко Константин 9А класс
4. Егорова Мария 10 класс
б.Ларионова Наталья 10 класс
6. Филатов Вадим 11 класс
7. Любченко Ангелина 11 класс

Ответственность за жизнь и здоровье детей во время следования к месту проведения олимпиады МОУ "Магистральнинская 
СОШ №2" возложить на Добрынину О.И.

б.Участие в муниципальном этапе ВОШ
Физкультура 25.11.2024 г. - 26.11.2024 г.
1.Галаган Константин 7А класс
2.3арукина Марина 7А класс
З.Вингерт Анастасия 8А класс



4.Алексеев  Даниил 8Б класс
б.Трескова Карина 9В класс
6. Ваганов Константин 9В класс
7. Качалова София 10 класс
в.Сверчинский Андрей 10 класс
9. Балыкова Полина 11 класс
10. Ваганов Никита 11 класс

Ответственность за жизнь и здоровье детей во время следования к месту проведения олимпиады МОУ "Магистральнинская 
СОШ №2" возложить на Галаган В.В., Лоскутникова Р.С.

7. Участие в муниципальном этапе ВОШ
Биология 27.11.2024 г.
1. Клепикова Екатерина 7А класс
2. Вингерт Анастасия 8А класс
3. Валиулина Надежда 8А класс
4. Божко Константин 9А класс

Ответственность за жизнь и здоровье детей во время следования к месту проведения олимпиады МОУ "Магистральнинская 
СОШ №2" возложить на Сетямину Ю.С.

8. Участие в муниципальном этапе ВОШ
Математика 28.11.2024 г.
1.Божко Константин 9А класс

Ответственность за жизнь и здоровье детей во время следования к месту проведения олимпиады МОУ "Магистральнинская 
СОШ №2" возложить на Тарасову Е.Е.

Э.Участие в муниципальном этапе ВОШ
Литература 29.11.2024 г.
1.Любченко  Ангелина 11 класс

Ответственность за жизнь и здоровье детей во время следования к месту проведения олимпиады МОУ "Магистральнинская 
СОШ №2" возложить на Костину Т.С.

Ю.Участие в муниципальном этапе ВОШ
Экономика 03.12.2024 г.
1.Ларионова Наталья 10 класс

Ответственность за жизнь и здоровье детей во время следования к месту проведения олимпиады МОУ "Магистральнинская 
СОШ №2" возложить на Добрынину О.И.

11 .Участие в муниципальном этапе ВОШ
Химия 05.12.2024 г.
1. Валентеев Владимир 9В класс

Ответственность за жизнь и здоровье детей во время следования к месту проведения олимпиады МОУ "Магистральнинская 
СОШ №2" возложить на Тимошенко Е.И.

12. Участие в муниципальном этапе ВОШ
Обществознание 06,12.2024 г.
1 .Захаров Кирилл 7А класс
2. Корнев Лука 7А класс
3. Божко Константин 9А класс
4. Титова Софья 8А класс
5. Егорова Мария 10 класс
6. Ларионова Наталья 10 класс
7. Балыкова Полина 11 класс
8. Любченко Ангелина 11 класс

Ответственность за жизнь и здоровье детей во время следования к месту проведения олимпиады МОУ "Магистральнинская 
СОШ №2" возложить на Костину Т.С.

13. Участие в муниципальном этапе ВОШ
Технология девушки 10.12.2024 г. - 11.12.2024 г.
1 .Клепикова Екатерина 7А класс
Ответственность за жизнь и здоровье детей во время следования к месту проведения олимпиады МОУ "Магистральнинская 
СОШ №2" возложить на Костину Т.С.

14. Участие в муниципальном этапе ВОШ
Технология юноши 10.12.2024 г. - 11.12.2024 г.
1 .Захаров Кирилл 7А класс
2.Швецов Иван 8Б класс
Ответственность за жизнь и здоровье детей во время следования к месту проведения олимпиады МОУ "Магистральнинская 
СОШ №2" возложить на Кондакова Н.В.



2.Общее руководство в организации и проведении муниципального этапа Всероссийской предметной олимпиады 
школьников возложить на Добрынину О.И. - зам. директора по МР.

3. Возложить ответственность на Добрынину О.И. - зам. директора по МР за:
-предоставление в организационный комитет муниципального этапа заявок на участие обучающихся школы не позднее, чем 
за 3 дня до даты олимпиады;
-подготовку аудитории для проведения муниципального этапа по предмету;
-получения согласия родителей на сбор, хранение, использование персональных данных ребенка, не позднее Зх рабочих 
дней до начала муниципального этапа по предмету;
- обеспечением членов жюри, автоматизированным рабочим местом с выходом в интернет для проведения олимпиады.

4. Учителям предметникам обеспечить явку обучающихся, участвующих в муниципальном этапе по предметам и в сроки, 
указанные в приказе.


